Администрация муниципального
образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 19.04.2019   № 1003-р
г. Майкоп

О закрытии движения пешеходов по ул. Хакурате между                      ул. Восточной и Железнодорожной (нечётная сторона) в г. Майкопе

В связи с выполнением комплекса строительно-монтажных работ по объекту: «Строительство и реконструкция автомобильной дороги М-29 «Кавказ» - из Краснодара (от Павловской) через Грозный, Махачкалу до границы с Азербайджанской Республикой. Строительство транспортной развязки на км 103 автомобильной дороги подъезд к городу Майкоп, Республики Адыгея»:
1. Закрыть движение пешеходов по тротуару по ул. Хакурате между ул. Восточной и ул. Железнодорожной (нечётная сторона) в г. Майкопе на участке проведения строительных работ с 08:00 часов 22.04.2019 до 18:00 часов 06.05.2019.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Город Майкоп»	                                                                         А.Л. Гетманов
image1.png
IRRTRIA
LI IR

image2.png